
lllllllllllllllllllllllllljllllllllljlllll

Tato Smlouva o poskytnutí služeb (dále jen "Smlouva") byla uzavřena mezi smluvními

stranami:

SMLOUVA o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve

Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

zastoupena: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D.,

rektorem

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:_kvestorka

osoba oprávněné jednat ve věcech technických:_vedoucí OIM

(dále "Objednatel")

a

Klee Consulting s.r.o.

Sídlo: Dagmar Burešové 2922/6, 130 00

Praha 3 — Žižkov

IČ: 05244447

DIČ: czsz44447

Bankovní spojení: Komerč '

č.WW
Zastoupena: JUDr. Lukášem Klee, jednatelem

(dále "Klee Consulting").

Objednatel a Klee Consulting jsou dále společně nazýváni jako „Strany" a jednotlivě jako

„Strana".

ČLÁNEK |.

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Klee Consulting poskytnout Objednateli

konzultační služby a závazek Objednatele uhradit Kleen—Consulting smluvní cenu podle

čl. II. této Smlouvy. Konzultační služby budou spočívat zejména v expertní technické

pomoci podle požadavků Objednatele, především v poskytování expertní technické

podpory, poradenských a konzultačních služeb při přípravě projektu „UTB —

Novostavba objektu U1” (dále jen „stavba“), a to minimálně v rozsahu:

a) navržení strategie a harmonogramu postupu pro zadávací řízení v rámci projektu

podle charakteru plnění konkrétní veřejné zakázky,



1.2

1.3

1.4

b) implementace smluvních standardů, zahrnující zpracování návrhů smluvní

dokumentace podle smluvních standardů FIDIC, včetně přípravy zvláštních podmínek

a spolupráce (vazba) na technickém zadání,

c) spolupráce v oblastech:

přípravy věcného zadání a zadávacích podmínek k vybraným veřejným zakázkám v

souvislosti s realizaci projektu vč. spolupráce v průběhu zadávacího řízení — zahrnuje

například a zejména vymezem’ vécné části zadání vč. technických podmínek předmětu

(v rozsahu podle platné právní úpravy pro zadávání veřejných zakázek), a to včetně

případných požadavků zadavatele na dopracování, úpravy apod., návrh požadavků na

kritéria kvalifikace, kritéria hodnocení, vymezení obsahu a struktury nabídkové ceny,

odvození přiměřených lhůt plnění a dalších podmínek a požadavků souvisejících s

předmětem plnění veřejné zakázky,

písemné posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek, splnění

požadavků na předmět plnění zakázky, splnění technické kvalifikace apod.,

podpora v rámci vyřizování dotazů (žádostí o vysvětlení zadávacích podmínek),

vyřizování námitek dodavatelů,

zpracování podkladů pro případné rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka, vč.

odborné podpory v rámci řízení vedeného u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže

či před správními soudy,

zpracování dalších dokumentů a podkladů, které vyplývají z příslušné legislativy

a/nebo o které Zadavatel Poskytovatele požádá v souvislosti s přípravou a realizací

projektu.

Poradenské služby budou poskytovány v souvislosti s nadlimitnimi veřejnými

zakázkami na Generálního zhotovitele stavby a na Správce stavby, vždy však na

základě požadavků Objednatele a v souladu s nimi. Klee Consulting bere na vědomí,

že některé činnosti (zejména administrativního typu) související s nadlimitními

veřejnými zakázkami na Generálního zhotovitele stavby a na Správce stavby bude

Objednatel zajišťovat prostřednictvím svých zaměstnanců a zavazuje se respektovat

jakékoliv rozhodnutí Objednatele ohledně toho, zda Objednatel určitou

s předmětnými veřejnými zakázkami související činnost vykoná prostřednictvím svých

zaměstnanců nebo zda pověří Klee Consulting. Bude-li Klee Consulting Objednatele

zastupovat na základě plné moci, je povinen neprodleně informovat Objednatele o

všech skutečnostech, které se při zastupování Objednatele dozví a konzultovat s ním

další postup.

Klee Consulting je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí, chránit práva a

oprávněné zájmy Objednatele.

Klee Consulting je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při

plnění předmětu smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele.

Zjisti-Ii Klee Consulting, že příkazy či pokyny Objednatele jsou nevhodné či neúčelné

pro plnění předmětu této smlouvy, je povinen na to Objednatele neprodleně

písemně upozornit, jinak odpovídá za škodu, která tím Objednateli a/nebo třetí osobě

vznikne.

 



 

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3.

3.1

3.2

3.3

3.4

Klee Consulting vplném rozsahu odpovídá za jakoukoliv škodu, kterou realizací

předmětu plnění této smlouvy způsobí Objednateli a/nebo třetí osobě.

Klee Consulting bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Klee Consulting se zavazuje, že umožní

všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly, provést kontrolu dokladů

souvisejících stímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

ČLÁNEK ||.

Služby budou fakturovány na základě níže uvedených hodinových sazeb a hodinového

výkazu činnosti za každý měsíc, odsouhlaseného Objednatelem, a to:

- 4.200 Kč (bez DPH) podle skutečně odpracovaných hodin vpříslušném měsíci

v předpokládaném celkovém rámci do 220 hod.

Klee Consulting je povinen vést evidenci poskytnutých služeb a jejich rozsahu (hodin

odpracovaných pro Objednatele), a to jako podklad pro kontrolu stavu jím

odpracovaných hodin, který Objednatel před fakturaci Klee Consulting odsouhlasí.

Výše uvedená odměna je sjednána jako konečná a nepřekročitelná“ a zahrnuje v sobě

veškeré náklady Klee Consulting v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy,

jako jsou např. administrativní práce, telefony a případné SW a HW nástroje apod.,

spojené s poskytováním poradenských a konzultačních služeb podle této smlouvy.

ČLÁNEK |||.

Odměna dle čl. II. bude uhrazena bankovním převodem na účet Klee Consulting

uvedený v této smlouvě.

Klee Consulting je oprávněn vystavit svou měsíční fakturu za poskytnuté služby

dle čl. II. této Smlouvy na konci každého kalendářního měsíce, a to po dobu platnosti

této Smlouvy, vždy však pouze na základě výkazu odpracovaných hodin

odsouhlaseného Objednatelem.

Faktury Klee Consulting budou splatné do 21 dní od jejich doručení Objednateli.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále též číslo

bankovního účtu Klee Consulting. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem

odepsání finančních prostředků z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet

Klee Consulting uvedený na příslušné faktuře.

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo bude obsahovat

nesprávné údaje, bude v době splatnosti Objednatelem vrácena Klee Consulting zpět.

Vtakovém případě se přeruší lhůta splatnosti dané faktury a nova’ lhůta splatnosti

začne běžet dnem doručení opravené faktury Objednateli.



3.5

4.1

4.2

4.3.

5.1

5.2

5.3.

5.4.

5.5.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na

základě zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(dále jen „zákon o registru smluv").

ČLÁNEK IV.

Tato Smlouva může být ukončena bud' dohodou Stran, nebo písemnou výpovědí

druhé Straně s 3-měsíční výpovědní lhůtou od data doručení výpovědi.

Každá Strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy sokamžitou platností písemným

oznámením druhé Straně vpřípadě podstatného porušení povinností dle této

Smlouvy.

Podstatným porušením této Smlouvy zakládajícím možnost Objednatele odstoupit od

této Smlouvy dle předchozího odstavce je zejména porušení jakékoliv povinnosti Klee

Consulting dle čl. | odst. 1.2 této Smlouvy.

ČLÁNEK v.

Tato Smlouva bude vykládána, řízena a interpretována dle zákonů České republiky.

Úpravy, doplňky nebo změny této Smlouvy jsou platné, jen pokud jsou písemně

potvrzeny řádně zmocněnými zástupci obou Stran. Je-li nebo stane-Ii se některé

ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení

této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením,

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či

neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních

předpisů České republiky.

Klee Consulting se zavazuje neposkytnout či neprozradit žádnou informaci označenou

Objednatelem jako důvěrnou, která je poskytnuta vsouvislosti stuto Smlouvou,

žádné třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a použít

důvěrnou informaci jen pro účely této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují přijmout veškerá opatření tak, aby’pf‘i plnění předmětu

této smlouvy nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním

údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i zneužití, zejména vymezením

omezeného okruhu osob, jež mohou disponovat sosobními údaji, včetně jejich

mlčenlivosti.

Klee Consulting není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Objednatelem

vzniklé ztéto smlouvy či vsouvislosti stouto smlouvou na třetí osobu bez

předchozího písemného souhlasu Objednatele.

 



 

5.6. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

5.7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

5.8. Klee Consulting bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna Objednatelem v

registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Klee Consulting prohlašuje, že

tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství

podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5.9. Klee Consulting se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o

informacích získaných během plnění této smlouvy.

Za Objednatele: Za Klee Consulting:

Eokumentje podepsán elektronickým podpisem JUDr. Lukáš Klee, Euilátšáulěegclrlj'iegíallťlll/Er

odepistuicu "ml". Mgr. Milan Adm-wk, Pl

Organizace.0jz UTB ve Zlíně ph-D-l LL'M'I MBA

Sériové č. cen..: 23075026 MBA Eras-12024010912:09:58
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a čas: 11.01.2024 16:03:36 ...................................

Důvod:

M isto:

rektor

). JUDr. Lukáš Klee

jednatel


